Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 031/2024

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista COREDE 2024

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional Ações

Alinhadas aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013,

referente ao Edital nº . 031/2024.

Projeto:  061810 DETECTA-TB: PACTUAÇÃO PARA DIAGNÓSTICO DE

TUBERCULOSE PARA 2ª E 15ª CRS

Não houve candidatos inscritos

Palmeira das Missões, 25 de abril de 2024.

TERIMAR FACIN RUOSO

Coordenador da ação de extensão N.º:  061810 DETECTA-TB: PACTUAÇÃO PARA

DIAGNÓSTICO DE TUBERCULOSE PARA 2ª E 15ª CRS.